

# 灵台县朝那路石塘路北延伸段供水、排洪、排水管网连通及碑子沟保障性安居工程小区外供水、排洪、排水等管网建设工程 (监理) 中标公示

盖章：招标人、招标代理机构

发布日期：2024年5月20日

项目及标段名称	灵台县朝那路石塘路北延伸段供水、排洪、排水管网连通及碑子沟保障性安居工程小区外供水、排洪、排水等管网建设工程（监理）		交易编号	20240429-000002		
招标人	灵台县住房和城乡建设局		招标人联系电话	0933-3621728		
招标代理机构	甘肃荣晨项目管理咨询有限公司		招标代理机构联系电话	17793313166		
开标时间	2024年5月20日9时00分		开标地点	平凉市公共资源交易中心第二开标室		
公示开始时间	2024年5月21日		公示结束时间	2024年5月23日		
中标候选人信息						
包号 (标段)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价 (万元)	工期 (日历天)	质量
一标段	有效投标人不足三家，予以废标。					
二标段	第1名	中政天合项目管理有限公司	市政公用工程 监理乙级	9.88	100	合格
	第2名	中昕国际项目管理有限公司	市政公用工程 监理甲级	9.965	100	合格
	第3名	晟华建设咨询有限公司	工程监理综合 资质	9.98	100	合格

续表 1:

包号 (标段)	中标候选人名称	项目管理机构		总得分	名次
		总监理工程师及职业资格证书号			
二标段	中政天合项目管理有限公司	薛建龙	61012680	82.20	1
	中昕国际项目管理有限公司	李阳	61006244	72.23	2
	晟华建设咨询有限公司	董好敏	41007815	67.79	3

续表 2:

标段	废标单位	废标原因
一标段	甘肃华圣建设工程有限公司	投标文件封面未加盖单位公章
二标段	/	/

对以上结果如有疑问或投诉，请向灵台县招投标服务中心反映。联系人：郭兴平 联系电话：0933-5998268